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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 5a Etapa
F4 GRADUADOS Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
20 TREINO - F4 G 12/06/2025 11:52 . .... .

Practice (20:00 Time) started at 11:52:26

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
17 48.304 +0.250 12:11:01.785 3 49.684 +1.350 11:55:41.31
(65) GABRIEL FERNANDES 18 48.175 +0.121 12:11:49.960 4 49.470 +1.136 11:56:30.7¢
1 54.817 +6.853 11:53:43.249 5 2:28.037 +1:39.703 11:58:58.82
2 50.300 +2.336 11:54:33.549 (17) SAMUEL CRUZ 6 53.333 +4.999 11:59:52.1%
3 49.067 +1.103 11:55:22.616 1 52.722 +4.607 11:55:40.977 7 49.118 +0.784 12:00:41.27
4 48.699 +0.735 11:56:11.315 2 50.291 +2.176 11:56:31.268 8 48.771 +0.437 12:01:30.04
5 48.761 +0.797 11:57:00.076 3 49.059 +0.944 11:57:20.327 9 48.970 +0.636 12:02:19.01
6 48.660 +0.696 11:57:48.736 4 48.953 +0.838 11:58:09.280 10 48.708 +0.374 12:03:07.72
7 48.120 +0.156 11:58:36.856 5 1:12.990 +24.875 11:59:22.270 11 48.608 +0.274 12:03:56.32
8 11:59:24.820 6 51.860 +3.745 12:00:14.130 12 48.478 +0.144 12:04:44.8"
9 47.994 +0.030 12:00:12.814 7 50.191 +2.076 12:01:04.321 13 48.643 +0.309 12:05:33.45
10 48.017 +0.053 12:01:00.831 8 48.476 +0.361 12:01:52.797 14 12:06:21.7¢
1 48.070 +0.106 12:01:48.901 9 48.242 +0.127 12:02:41.039 15 2:30.196 +1:41.862 12:08:51.9¢
12 48.195 +0.231 12:02:37.096 10 48.509 +0.394 12:03:29.548 16 50.665 +2.331 12:09:42.65
13 48.169 +0.205 12:03:25.265 " 48.250 +0.135 12:04:17.798 17 48.714 +0.380 12:10:31.3€
14 2116304 +1:28.340 12:05:41.569 12 12:05:05.913 18 48.525 +0.191 12:11:19.8¢
15 49.614 +1.650 12:06:31.183 13 1:51.617 +1:03.502 12:06:57.530 19 48.506 +0.172 12:12:08.3¢
16 48.301 +0.337 12:07:19.484 14 1:36.807 +48.692 12:08:34.337
17 48.178 +0.214 12:08:07.662 15 50.423 +2.308 12:09:24.760 (36) ENZO PRANDO
18 48.279 +0.315 12:08:55.941 16 48.631 +0.516 12:10:13.391 1 57.188 +8.792 11:54:01.01
19 48.144 +0.180 12:09:44.085 17 48.279 +0.164 12:11:01.670 2 50.769 +2.373 11:54:51.7¢
20 48.210 +0.246 12:10:32.295 18 48.394 +0.279 12:11:50.064 3 49.657 +1.261 11:55:41 .47
21 48.176 +0.212 12:11:20.471 4 49.523 +1.127 11:56:30.9¢
22 48.066 +0.102 12:12:08.537 (97) HERCULES CARDOSO 5 49.205 +0.809 11:57:20.1¢€
1 1:01.552 +13.288 11:56:09.095 6 49.021 +0.625 11:58:09.1¢
(47) BRUNO SOUZA 2 51.806 +3.542 11:57:00.901 7 49.322 +0.926 11:58:58.5(
1 54.055 +6.007 11:53:37.817 3 50.775 +2.511 11:57:51.676 8 53.885 +5.489 11:59:52.3¢
2 50.023 +1.975 11:54:27.840 4 49.571 +1.307 11:58:41.247 9 49.012 +0.616 12:00:41.4¢
3 49.182 +1.134 11:55:17.022 5 49.424 +1.160 11:59:30.671 10 48.822 +0.426 12:01:30.22
4 48.865 +0.817 11:56:05.887 6 49.273 +1.009 12:00:19.944 11 48.980 +0.584 12:02:19.2(
5 48.716 +0.668 11:56:54.603 7 48.865 +0.601 12:01:08.809 12 48.712 +0.316 12:03:07.9:
6 48.701 +0.653 11:57:43.304 8 48.746 +0.482 12:01:57.555 13 48.754 +0.358 12:03:56.67
7 48.393 +0.345 11:58:31.697 9 48.791 +0.527 12:02:46.346 14 48.526 +0.130 12:04:45.2(
8 48.377 +0.329 11:59:20.074 10 48.677 +0.413 12:03:35.023 15 48.424 +0.028 12:05:33.62
9 48.414 +0.366 12:00:08.488 1 3:22.439 +2:34.175 12:06:57.462 16 12:06:22.02
10 2:06.720 +1:18.672 12:02:15.208 12 50.309 +2.045 12:07:47.771 17 2:29.434 +1:41.038 12:08:51.4f
1 51.547 +3.499 12:03:06.755 13 48.814 +0.550 12:08:36.585 18 50.786 +2.390 12:09:42.24
12 50.068 +2.020 12:03:56.823 14 48.450 +0.186 12:09:25.035 19 48.894 +0.498 12:10:31.17
13 48.666 +0.618 12:04:45.489 15 48.605 +0.341 12:10:13.640 20 48.616 +0.220 12:11:19.7F
14 48.226 +0.178 12:05:33.715 16 12:11:01.904 21 48.452 +0.056 12:12:08.2(
15 48.705 +0.657 12:06:22.420 17 48.425 +0.161 12:11:50.329
16 49.251 +1.203 12:07:11.671 (72) GUI OLIVA
17 49.871 +1.823 12:08:01.542 (111) HEITOR FARIAS 1 54.440 +5.937 11:53:29.0%
18 48.194 +0.146 12:08:49.736 1 54.677 +6.373 11:53:29.757 2 50.424 +1.921 11:54:19.47
19 53.095 +5.047 12:09:42.831 2 50.345 +2.041 11:54:20.102 3 49.474 +0.971 11:55:08.94
20 48.796 +0.748 12:10:31.627 3 49.534 +1.230 11:55:09.636 4 49.624 +1.121 11:55:58.57
21 48.980 +0.932 12:11:20.607 4 49.028 +0.724 11:55:58.664 5 49.202 +0.699 11:56:47.77
22 12:12:08.655 5 48.780 +0.476 11:56:47.444 6 48.891 +0.388 11:57:36.6¢€
6 2:10.469 +1:22.165 11:58:57.913 7 3:44.404 +2:55.901 12:01:21.07
(25) MURILO FIORE 7 55.492 +7.188 11:59:53.405 8 51.026 +2.523 12:02:12.0¢
1 1:01.724 +13.670 11:56:08.447 8 1:06.759 +18.455 12:01:00.164 9 49.054 +0.551 12:03:01.15
2 51.233 +3.179 11:56:59.680 9 49.749 +1.445 12:01:49.913 10 48.649 +0.146 12:03:49.7¢
3 49.463 +1.409 11:57:49.143 10 48.518 +0.214 12:02:38.431 11 12:04:38.3(
4 49.188 +1.134 11:58:38.331 " 48.451 +0.147 12:03:26.882 12 48.661 +0.158 12:05:26.9¢
5 48.384 +0.330 11:59:26.715 12 48.400 +0.096 12:04:15.282 13 52.984 +4.481 12:06:19.94
6 48.718 +0.664 12:00:15.433 13 2:36.469 +1:48.165 12:06:51.751 14 51.132 +2.629 12:07:11.07
7 48.422 +0.368 12:01:03.855 14 1:08.658 +20.354 12:08:00.409 15 49.077 +0.574 12:08:00.1
8 48.355 +0.301 12:01:52.210 15 48.866 +0.562 12:08:49.275 16 48.746 +0.243 12:08:48.9C
9 48.456 +0.402 12:02:40.666 16 49.717 +1.413 12:09:38.992 17 49.597 +1.094 12:09:38.4¢
10 48.121 +0.067 12:03:28.787 17 48.443 +0.139 12:10:27.435 18 48.599 +0.096 12:10:27.0¢
1 49.337 +1.283 12:04:18.124 18 48.815 +0.511 12:11:16.250 19 48.657 +0.154 12:11:15.7F
12 12:05:06.178 19 48.304 12:12:04.554 20 48.657 +0.154 12:12:04.4"
13 1:51.452 +1:03.398 12:06:57.630
14 1:36.408 +48.354 12:08:34.038 (6) GABRIEL KOENIGKAN (15) RICARDO MORAES
15 50.857 +2.803 12:09:24.895 1 57.469 +9.135 11:54:00.799 1 57.146 +8.616 11:53:34.02
16 48.586 +0.532 12:10:13.481 2 50.836 +2.502 11:54:51.635 2 51.639 +3.109 11:54:25.6F
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Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas R @ EL @
Printed: 12/06/2025 12:13:42 ] CRONOMETR apggE P
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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVIII Copa Séo Paulo Light 2025 5a Etapa

| F4 GRADUADOS ) Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
20 TREINO - F4 G 12/06/2025 11:52 .
Practice (20:00 Time) started at 11:52:26

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
3 50.853 +2.323 11:55:16.512 3 49.425 +0.766 11:55:12.088
4 49.687 +1.157 11:56:06.199 4 51.855 +3.196 11:56:03.943
5 49.002 +0.472 11:56:55.201 5 49.361 +0.702 11:56:53.304
6 48.630 +0.100 11:57:43.831 6 49.118 +0.459 11:57:42.422
é 48.781 +0.251 11:58:32.612 7 49.969 +1.310 11:58:32.391
8 48.824 +0.294 11:59:21.436 8 49.301 +0.642 11:59:21.692
9 48.632 +0.102 12:00:10.068 9 3:47.799 +2:59.140 12:03:09.491

10 48.533 +0.003 12:00:58.601 10 50.215 +1.556 12:03:59.706

11 51.009 +2.479 12:01:49.610 1" 48.955 +0.296 12:04:48.661

12 50.027 +1.497 12:02:39.637 12 48.784 +0.125 12:05:37.445

13 48570 +0.040 12:03:28.207 13 12:06:26.104

14 4:26.775 +3:38.245 12:07:54.982 14 48.700 +0.041 12:07:14.804

15 52.155 +3.625 12:08:47.137 15 48.789 +0.130 12:08:03.593

16 52.582 +4.052 12:09:39.719 16 1:18.920 +30.261 12:09:22.513

17 48.868 +0.338 12:10:28.587 17 52.777 +4.118 12:10:15.290

18 48.846 +0.316 12:11:17.433 18 48.836 +0.177 12:11:04.126

19 12:12:05.963 19 48.739 +0.080 12:11:52.865

(49) ANTHONY PEPPERONE
1 54.396 +5.749 11:53:30.821
2 50.570 +1.923 11:54:21.391
3 49.892 +1.245 11:55:11.283
4 52.031 +3.384 11:56:03.314
5 50.950 +2.303 11:56:54.264
6 50.680 +2.033 11:57:44.944
7 49.215 +0.568 11:58:34.159
8 49.056 +0.409 11:59:23.215
9 49.015 +0.368 12:00:12.230

10 49.039 +0.392 12:01:01.269

11 49.038 +0.391 12:01:50.307

12 48.722 +0.075 12:02:39.029

13 12:03:27.676

14 48.713 +0.066 12:04:16.389

15 48.857 +0.210 12:05:05.246

16 3:14.202 +2:25.555 12:08:19.448

17 50.976 +2.329 12:09:10.424

18 49.246 +0.599 12:09:59.670

19 49.173 +0.526 12:10:48.843

20 49.035 +0.388 12:11:37.878

(818) NICOLAS LORETTI
1 54.528 +5.877 11:53:35.364
2 50.542 +1.891 11:54:25.906
3 49.864 +1.213 11:55:15.770
4 49.807 +1.156 11:56:05.577
5 49.419 +0.768 11:56:54.996
6 49.849 +1.198 11:57:44.845
7 49.196 +0.545 11:58:34.041
8 48.900 +0.249 11:59:22.941
9 49.111 +0.460 12:00:12.052

10 49.120 +0.469 12:01:01.172

" 48.938 +0.287 12:01:50.110

12 48.695 +0.044 12:02:38.805

13 12:03:27.456

14 49.090 +0.439 12:04:16.546

15 2:42.599 +1:53.948 12:06:59.145

16 43.727 -4.924 12:07:42.872

17 1:02.417 +13.766 12:08:45.289

18 55.103 +6.452 12:09:40.392

19 51.840 +3.189 12:10:32.232

20 49.069 +0.418 12:11:21.301

21 48.763 +0.112 12:12:10.064

(8) THIAGO MIRANDA
1 54.378 +5.719 11:53:32.445
2 50.218 +1.559 11:54:22.663
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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